Coppa Citta di Padova e Rovigo
4" Prova
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
Giovani e Senior

Pettorali Credito Cooperativo BCCA

Federazione Italiana
Sport Invernali

Codex: GSFFA168  Cod.FISI: L1_GS_PC(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Coppa Citta di Padova 4" Prova GARA CAL. FED. O REG. N° FA168
COD. ORGANIZZATORI RO13 NOME SOCIETA' DELTA PO
LOCALITA' Passo San Pellegrino DATA 15/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Reffo  Franco 028E9 NOME PISTA Le Coste
ARBITRO PARTENZA 2220 m
DIRETTORE DI GARA Ceccarello V. ARRIVO 1960 m
DISLIVELLO 260 m

GIUDICE PARTENZA Baggio M.
GIUDICE ARRIVO Cantarero V. N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/103/TN/A
TRACCIATORE Donazzolo Renato
APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 86AFE BATTISTON Giorgia 22571 1997 VE PDO2 CITTA MURATA .

2 9A7JP CHERUBIN Vittoria 129.056 1996 VE PD14 PADOVA Ll

3 63ATM KNOLL Nicola Andrea 32548 1965 VE PD26 SKI 1 TEAM L

4 9A9V4 BILATO Silvia 200.90 1963 VE PD14 PADOVA .

5 LA7D7 VICARIOTTO Giovanna 1998 VE PDO02 CITTA MURATA L.

6 537C4 MARIN Elisabetta 1993 VE PD13 CUS PADOVA

7 TO4JK BENVEGNU' Chiara 1984 VE PD14 PADOVA .

8 OF579 PICARDI Elisa 1985 VE RO13 DELTA PO L
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

9 HAJ2W ZEN Andrea 11151 1978 VE PD26 SKI 1 TEAM ...

10 DAW9Z GIOVANNONI Umberto 90.63 1967 VE PD26 SKI 1 TEAM ...

11 04YYF PASTORINI Stefano 85.14 1974 VE PD26 SKI 1 TEAM ...

12 35M23 DI MARINO Leonardo 81.65 1963 VE PD14 PADOVA

13 639TC BALIN Umberto 100.44 1960 VE PD03 PATAVIUM SCI

14 1L6C5 BORELLA Renzo 107.57 1955 VE RO03 ROSA ALPINA ...

15 3W82N MACCHIETTO Renato 119.29 1961 VE PD26 SKI 1 TEAM .

16 FA1E8 CESARATO Massimo 9398 1960 VE PD26 SKI 1 TEAM ...

17 63ATL BONATO Enrico 13212 1963 VE PD26 SKI 1 TEAM

18 3VRMF RAMPAZZO Stefano 78.75 1960 VE PD11 TERME EUGANEE .

19 HAO6R MIOTTO Andrea 14334 1967 VE PD26 SKI 1 TEAM ...

20 63ARP GANZER Alberto 154.00 1961 VE PD26 SKI 1 TEAM

21 73RVF PACCAGNELLA Andrea 88.52 1993 VE PDO03 PATAVIUM SCI

22  AA180 ACCETTULLI Alessandro 119.48 1991 VE PD03 PATAVIUM SCI

23 4H7M6 BERTO Flavio 7599 1971 VE PD26 SKI 1 TEAM

24 DA9XK BUSATTO Giulio 161.12 1994 VE PD19 AD.M.

25 LA34X CARRARO Massimo 170.30 1971 VE PD19 AD.M.

26 3VV2W MASI Massimo 176,50 1969 VE PD14 PADOVA

15-01-2015 / Passo San Pellegrino (TN)
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15-01-2015 / Passo San Pellegrino (TN)

NUMERO
CODICE

0DWJ6
01Y2N
9A8Y8
CA956
91VAE
54MA8
3ws41l
86D5X
AADP1
ROCD5
3WL4D
LA826
CAL62
N0284
LA354
CAKPN
DA23N
02E92
3W855
FALJ8
CAK2P
TO2CN
CA94W
NO99R
T023C
TO3H6
LA4P3
DAW9P
TO2L1
LAC45

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAVAGGION Marcello
SEDITA Michele
CAPOVILLA Alberto
FANTINATI Paolo
ZANGONI Michele
SPERINDIO Luca
PICARDI Daniele
MANFRIN Paolo
SORAVIA Tommaso
GUZZONATO Roberto
MILANI Carlo
DAVIRNO Luca
CHECCHINATO Giacomo
OSGNACH Boris
PELLIZZON Andrea
GREGO Marzio
ROSESTOLATO Marco
MENOZZI| Ettore

SETTE Romeo

DAMIANI Guido
DESTRO Pierangelo
DRAGONE Nicola
FREGNAN Paolo
PASSUELLO Pietro
MILAN Walter

SIMIO Tommaso
ZURLO Stefano

ZURLO Tommaso
PERNECHELE Francesco
BANFI Maurizio

Silvestro

ESPOSTA ORE:

PUNTI

177.66
190.16
190.53
193.52
198.82
199.58
202.00
208.64
236.40
236.58
245.87
247.40
249.10
286.12
319.44
326.53
355.93
363.79
387.99

18.45

ANNO

1961
1952
1998
1965
1964
1967
1963
1953
1997
1965
1948
1969
1998
1973
1983
1955
1979
1960
1959
1955
1998
1993
1964
1991
1985
1965
1998
1998
1980
1951

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

PD26
PD14
PD13
RO13
PD19
RO17
RO13
ROO03
PDO3
PD14
PD14
PD19
PDO3
PD26
PD19
RO13
RO17
PDO3
RO16
PDO02
PDO3
PD14
RO17
PD26
PD14
PD14
PD19
PD19
PD19
PD14

SOCIETA'

SKI 1 TEAM
PADOVA

CUS PADOVA
DELTA PO
A.D.M.

SS309 ASD
DELTA PO
ROSA ALPINA
PATAVIUM SCI
PADOVA
PADOVA
A.D.M.
PATAVIUM SCI
SKI 1 TEAM
A.D.M.

DELTA PO
SS309 ASD
PATAVIUM SCI
CITTA" DI ROVIGO
CITTA MURATA
PATAVIUM SCI
PADOVA
SS309 ASD
SKI 1 TEAM
PADOVA
PADOVA
A.D.M.

A.D.M.

A.D.M.
PADOVA

LA GIURIA

G3/2
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